22. MERCADOS SECUNDARIOS DE VALORES
A) Deuda publica
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Letras del Tesoro

22.22 Ratios de contratacion

Operaciones simples al contado y a plazo. Conjunto del mercado

Bonos y obligaciones del
Estado no segregados

(Importe negociado/Saldo en circulacién)*100

Principales y cupones de deuda
segregada del Estado

Operaciones

simples
al contado

28,38
28,46
26,91
18,03

20,89
16,15
18,34
20,10
17,18
19,40
14,06
19,88
19,32
16,92
12,96

22,89

18,03
12,80

12,38
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simples
aplazo
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Operaciones

simples
al contado

14,01
12,44
12,00
11,95

12,93
12,47
11,81
11,72
12,30
11,70
10,76
12,32
12,06
10,54

8,95

14,27
13,64

1,54

Operaciones
simples
aplazo
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Operaciones Operaciones
simples simples
al contado aplazo
6
0,85 0,02
1,42 0,32
1,51 0,56
1,44 0,50
3,40 0,24
1,04 0,46
1,16 0,63
1,49 0,78
1,09 0,52
1,33 1,04
0,73 0,42
0,73 0,64
1,89 0,50
1,03 0,05
1,67 0,03
1,30 0,07
1,25 0,42
1,01 -
1,94 0,08
0,67 0,05
0,32 -
0,05 0,05
0,02 -
0,83 0,01
0,66 -
0,14 0,00
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